



Nyhedsbrev – SSRK

Juni 2024



Velkommen til juni-udgaven af **Skårupgård Sportsrideklubs** nyhedsbrev!
I denne udgave vil du kunne læse om vigtige ændringer for rideskolen, stævner og vigtige huskereglere i den daglige gang i stalden.

NY HEST I RIDESKOLEN

Rideskolen har fået en ny dejlig hest og hans navn er Buster.
Buster er en 8 års gammel vallak, som tidligere har gået ridefys, og som nu skal være en del af den daglige hverdag i rideskolen.
Vi håber at i alle vil tage godt imod Buster. 😊

BETALING I RIDESKOLEN

Vi ændrer betalingsstrukturen fra kvartalsvis – til månedsbetaling, hvor juli måned er betalingsfri. Dette træder i kraft fra d. 01/07/2024.
Der vil derfor ikke være en trækning 01/07! .

OMSTRUKTURERING AF RIDESKOLENS HOLD

Der kommer en større omstrukturering af holdene i rideskolen fra august 2024.
Der vil komme undervisning på 3 niveauer; Begynder, letøvet og øvet.
Detaljerne vil vi melde ud hurtigst muligt, herunder hvordan tilmelding kommer til at foregå.
– Ovenstående betyder at alle frameldes deres nuværende hold, så systemet kan sættes korrekt op fremadrettet.

SOMMERFERIE

Om lidt er det sommerferie. Det betyder at vi igen vil afholde ridelejr.
Der er ridelejr i uge 27, 31 og 32.
Udenfor ovenstående uger, vil rideskolehestene og Marianne holde sommerferie.



Nyhedsbrev – SSRK

Juni 2024



2 VELOVERSTÅEDE STÆVNER I JUNI

I juni måned har vi afholdt 2 vellykkede stævner.

C-stævne d. 01. juni med ca 90 starter samt elevstævnet d 15.-16. juni med 105 starter. Sammenlagt har det givet 32.000 kr til klubkassen! 😊

Vi takker derfor endnu engang for den talstærke opbakning på hjælper listerne, og håber i alle vil være med til at hjælpe til hos fremtidige stævner. Uden jer kan det ikke lade sig gøre.

DEN DAGLIGE GANG I STALDEN

Vi oplever desværre at der forsvinder ting fra kasser på boksene, skabe mm. Herunder er der bl.a. forsvundet en del godbidder Dette skal selvfølgelig stoppe med det samme.

Derudover er det vigtigt at vi bliver bedre til at rydde op efter os selv – dette gælder både ift. at vi ikke efterlader redskaber, strigletasker mm. på staldgangen og i sadelrummene.

Alle redskaberne (og trillebørene) der er placeret i staldene samt gangarealet ud til møddingen er til fri afbenyttelse, såfremt de bliver sat på plads igen når man er færdig med dem.

Det kan blive farligt for både hest og rytter, hvis tingene ikke står på deres tilegnede plads.

HUSK sikkerheden → Alle skal bære hjelm, når de er til hest.

Endvidere skal alle under 18 år bære hjelm når de håndterer hestene – dette gælder både på staldgangen, i boksene og i ridehallerne.

Alle under 18 år skal bære sikkerhedsvest under spring.

Vi anbefaler at der altid rides med sikkerhedsvest

Der må ej heller benyttes mobiltelefon når man rider.

Er du i tvivl om sikkerhedsreglerne kan du altid læse den fulde version i begge ridehaller og på vores hjemmeside.

TAK FOR DIN STØTTE!

RIGTIG GOD SOMMER FRA SKÅRUPGÅRD SPORTSRIDEKLUB! 😊🌞